
 

 

 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от  23.12.2016  №861а-п 
г. Южа 

 

О внесении изменений в  Положение о премировании руководителей 
учреждений культуры Южского городского поселения  Южского 

муниципального района  и оказании материальной помощи, 
утвержденное постановлением Администрации Южского 

муниципального района от 13.07.2016 г. № 448 - п  
 
 На основании решения Совета Южского городского поселения 

Южского муниципального района от 23.06. 2016 г. №51 «Об утверждении 

отраслевого Положения об условиях оплаты труда работников 

муниципальных учреждений культуры Южского городского поселения 

Южского муниципального района», учитывая решение районной 

трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых 

отношений (протокол заседания районной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально – трудовых отношений №  4 от 28.10.2016 г.), 

Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т : 
 

1. Пункт 8 Приложения №1 к Положению о премировании руководителей 

учреждений культуры Южского городского поселения Южского 

муниципального района и материальной помощи, утвержденному 

постановлением Администрации Южского муниципального района от  

13.07.2016 г. № 448 - п , изложить в новой редакции:  

 

 

 

 



«8. Наличие собственного 

Интернет – сайта,  страницы 

на сайтах интернет ресурсов 

или наличие  сайтов 

социально – значимых 

мероприятий (в актуальном 

состоянии за период 

премирования) 

 5  

  

 

2. Опубликовать настоящее постановление  в официальном издании 

«Вестник Южского городского поселения». 

 

 

 

 

Глава Южского муниципального района                        В.И. Мальцев 


